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3dbyggeri danmark har siden 2007 været med 
til at sætte dagsordenen for digitalisering af den 
danske byggebranche. Derfor har vi indgående 
kendskab til hele værdikæden, fx hvordan 
arkitekter og ingeniører arbejder.

3dbyggeri danmark kan hjælpe med til at jeres 
byggematerialer bliver centrum for beslutnings- 
tagernes søgelys. 

Vi rådgiver, digitaliserer og implementerer.
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Triplan International
“Det er min klare fornemmelse, at 3dbyggeri danmark rækker ud til både 

arkitekter og leverandører af byggematerialer - de fungerer som en bro-

bygger” fortæller Elise Starcke fra Triplan International.

Baggrund for samarbejdet med 
3dbyggeri danmark
I 2014 oplevede Triplan International en stigende 
efterspørgsel efter digitalt produktmateriale fra 
arkitekter - men havde på daværende tidspunkt 
ingen BIM-objekter at tilbyde.

Efter anbefaling kontaktede Triplan International  
3dbyggeri danmark, da man både dengang og i 
dag ønsker at servicere arkitekterne med det ma-
teriale, som de har behov for.

For at samle erfaringer med BIM-objekter fik 
Triplan International lavet et pilotprojekt for en 
enkelt produktserie.

I forbindelse med lancering af en ny hjemmesi-
de ønskede Triplan International at udvide deres 
portefølje af digitalt produktmateriale. Derfor blev 
samarbejdet med 3dbyggeri danmark genoptaget.

Hvad har 3dbyggeri danmark leveret?
3dbyggeri danmarks leverancer til Triplan Interna-
tional har inkluderet:
• BIM-objekter til Revit
• Video der gennemgår brugen af Triplan Inter-

nationals BIM-objekter
• Udbudsbeskrivelser

Hvordan er det at samarbejde med 3dbyggeri 
danmark?
Uden forudgående erfaring med BIM-objekter op-
levedes det første projekt lidt som en ”black box”. 
Det skyldtes også, at man hos Triplan International 
af praktiske grunde ikke selv kunne arbejde med 
BIM-objekterne.

Det kræver en stor tillid til de leverede BIM-objek-
ter, men Triplan International oplever 3dbyggeri 
danmark som en professionel samarbejdspartner.

Som kunde oplever Triplan International, at der 
bliver taget hånd om ting som eksempelvis iden-
tifikation af relevante produktdata, som tilknyttes 
det digitale produktmateriale.
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Hvorfor samarbejde med 3dbyggeri danmark?
For Triplan International skiller 3dbyggeri dan-
mark sig ud som en samarbejdspartner med en høj 
professionalisme.

At udvikle det rigtige digitale produktmateriale 
kræver en stor forståelse af, hvordan arkitekten ar-
bejder med eksempelvis BIM-objekter.

Her oplever Triplan International, at 3dbyggeri 
danmark har en god indsigt ved at række ud til 
både arkitekter og leverandører af byggemateria-
ler.

På den måde fungerer 3dbyggeri danmark som 
Triplan Internationals ”magiske nøgle” til at arbej-
de med BIM-objekter.

Triplan International er dansk virksomhed speciali-

seret i produktion af fleksible vægsystemer og kom-

ponenter til stål/gips-byggesystemer. Produkterne 

sælges på over 40 markeder.

Triplan International er en meget kundeorienteret 

virksomhed, ligesom det er centralt for udviklingen af 

produkterne, at de kan indpasses i ethvert byggeri.

Derfor er det også en del af missionen, at gøre det 

nemt og trygt at samarbejde med Triplan Internatio-

nal - her er digitalt produktmateriale i høj kvalitet en 

af brikkerne.

“Det har været en kæmpe stor hjælp, at 
3dbyggeri danmark lavede en video, der for-
klarer, hvordan man kan arbejde med vores 
BIM-objekter.”

Elise Starcke

Arkitekt/marketingkoordinator, Triplan International

Kontakt 3dbyggeri danmark hvis I ønsker 
sparring med udgangspunkt i jeres virksomhed.
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info@3dbyggeri.dk
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Et andet centralt aspekt for Triplan International 
er, at 3dbyggeri danmark assisterer i formidlingen 
af mulighederne med det digitale produktmateria-
le - eksempelvis i form af forklarende videoer, samt 
træning af Triplan Internationals konsulenter.


